
Samsung S70A 27"/ 3840x2160/ IPS/ 5ms/
300 cd/m2/ DP/ HDMI/ USB/ sluchátkový
port/ černý

cena vč DPH: 7090 Kč
cena bez DPH: 5860 Kč

Kód zboží (ID): 5138063

PN: LS27A700NWUXEN

Záruka: 24 měsíců

Zažijte větší obraz a hlubší detaily 

Prozkoumejte a ponořte se do každého detailu s 4K monitorem Samsung S70A.

4× více pixelů než nabízí Full HD umožňuje sledovat větší hloubku každého
detailu, zatímco realistická obrazovka poskytuje prostor pro prohlížení více nástrojů,
aplikací a programů během dne - vytváří 4K zážitek ze sledování filmového obsahu
ve dne i v noci.

Skvělá viditelnost z jakéhokoli úhlu 

Optimalizováno pro profesionální pracovní prostředí. Monitory Samsung s vysokým
rozlišením jsou vybaveny panelem IPS, který přináší křišťálově čistou kvalitu barev
a široký 178° pozorovací úhel. Každý uživatel může očekávat skvělý zážitek ze
sledování v živých a zářivých odstínech bez vyblednutí barev, a to z jakéhokoli úhlu.

Užijte si miliardu barev s neuvěřitelnou hloubkou 

Užijte si jakýkoli obsah s ohromující přesností barev a detailů. Díky široké škále
barev, téměř neomezeným barevným odstínům a HDR10, díky němuž jsou tmavé
barvy tmavší a nejjasnější barvy ještě jasnější, je radost pohledět na každý kousek
obsahu a lze ho zažít přesně tak, jak to tvůrci zamýšleli.



Uvolněte oči od napětí 

Udržujte oči svěží a bez namáhání. U pozdních nočních projektů se jas a teplota
barev automaticky upraví pro optimalizaci v jakémkoli prostředí. Inteligentní péče
o oči certifikovaná TUV chrání zrak před nadměrným modrým světlem pomocí
režimu šetření očí a funkce bez blikání.

Nepřetržitá soustředěnost pro optimální produktivitu 

Téměř bezrámečkový design umožňuje soustředit se na práci s minimálním
vyrušením. Nebo skenujte mezi více aplikacemi, e-maily či dokumenty s duálními
monitory pro plynulou kontinuitu, aniž byste přerušili svoje soustředění - s tenkým
kovovým designovým stojanem.

Přispějte k udržitelné budoucnosti 

Transformujte ekologické balení s certifikátem FSC na praktické nástroje, nebo se
rozhodněte pro recyklaci pro lepší udržitelnost. Monitor Samsung je globálně
certifikován pro energetickou účinnost a je vybaven režimem Eco Saving Plus,
který šetří až o 10 % více energie při zachování jasné a živé kvality obrazu.

Připojte se a uvidíte 

Už žádné přepínání. Díky funkci Automatického přepínání zdrojů detekuje
monitor nová zařízení v momentě, kdy jsou připojena, a zobrazí náležitý signál.
Správný vstup v nabídce už hledat nemusíte.

<div class="korektura">
<h4><strong>Zažijte větší obraz a hlubší detaily</strong></h4>
<p>Prozkoumejte a ponořte se do každého detailu s <strong>4K monitorem
Samsung S70A</strong>.</p>
<p><strong>4× více pixelů než nabízí Full HD</strong> umožňuje sledovat větší
hloubku každého detailu, zatímco realistická obrazovka poskytuje prostor pro
prohlížení více nástrojů, aplikací a programů během dne - vytváří 4K zážitek ze
sledování filmového obsahu ve dne i v noci.</p>
<p><img src="https://www.atcmarket.cz/katalog/2088560509B/photos/s2.jpg"
alt="image" /></p>
<h4><strong>Skvělá viditelnost z jakéhokoli úhlu</strong></h4>
<p>Optimalizováno pro profesionální pracovní prostředí. Monitory Samsung s
vysokým rozlišením jsou vybaveny panelem <strong>IPS</strong>, který přináší
křišťálově čistou kvalitu barev a široký 178° pozorovací úhel. Každý uživatel může



očekávat skvělý zážitek ze sledování v živých a zářivých odstínech bez vyblednutí
barev, a to z jakéhokoli úhlu.</p>
<p><img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/4/7/34722097/s3.jpg"
alt="image" /></p>
<h4><strong>Užijte si miliardu barev s neuvěřitelnou hloubkou</strong></h4>
<p>Užijte si jakýkoli obsah s ohromující přesností barev a detailů. Díky široké
škále barev, téměř neomezeným barevným odstínům a
<strong>HDR10</strong>, díky němuž jsou tmavé barvy tmavší a nejjasnější
barvy ještě jasnější, je radost pohledět na každý kousek obsahu a lze ho zažít
přesně tak, jak to tvůrci zamýšleli.</p>
<p><img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/4/7/34722097/s4.jpg"
alt="image" /></p>
<h4><strong>Uvolněte oči od napětí</strong></h4>
<p>Udržujte oči svěží a bez namáhání. U pozdních nočních projektů se jas a
teplota barev automaticky upraví pro optimalizaci v jakémkoli prostředí.
<strong>Inteligentní péče o oči</strong> certifikovaná TUV chrání zrak před
nadměrným modrým světlem pomocí režimu šetření očí a funkce bez blikání.</p>
<h4><strong>Nepřetržitá soustředěnost pro optimální
produktivitu</strong></h4>
<p><strong>Téměř bezrámečkový design</strong> umožňuje soustředit se na
práci s minimálním vyrušením. Nebo skenujte mezi více aplikacemi, e-maily či
dokumenty s duálními monitory pro plynulou kontinuitu, aniž byste přerušili svoje
soustředění - s tenkým kovovým designovým stojanem.</p>
<h4><strong>Přispějte k udržitelné budoucnosti</strong></h4>
<p>Transformujte ekologické balení s certifikátem FSC na praktické nástroje, nebo
se rozhodněte pro recyklaci pro lepší udržitelnost. Monitor Samsung je globálně
certifikován pro energetickou účinnost a je vybaven režimem <strong>Eco Saving
Plus</strong>, který šetří až o 10 % více energie při zachování jasné a živé kvality
obrazu.</p>
<p><img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/4/7/34722097/s7.jpg"
alt="image" /></p>
<h4><strong>Připojte se a uvidíte</strong></h4>
<p>Už žádné přepínání. Díky funkci <strong>Automatického přepínání
zdrojů</strong> detekuje monitor nová zařízení v momentě, kdy jsou připojena, a
zobrazí náležitý signál. Správný vstup v nabídce už hledat nemusíte.</p>
<p><img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/4/7/34722097/s8.jpg"
alt="image" /></p>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

